
MÉSTYS KRUCEMBURK
Náměstí Jana Zrzavého 13

582 66 Krucemburk
1C: 00267716

v

VYHLAŠUJE PODMÍNKY PRONAJMU
pro uchazeče o byt v bytovém domě v ulici Školní 454, Krucemburk,

na pozemku parc. č. 734/1 v k.u. Krucemburk

K přidělení je l byt3+l,č.2C- od 01/24

Žadatel(ka) o byt, doručí svoji žádost osobně, či prostřednictvím doručovací organizace na podatelnu městyse
Krucemburk.

Zadost musí splňovat tyto záležitosti:
l. žádost musí být doručena na adresu vyhlašovatele ve vyhlášeném termínu
2. obálka bude označena adresou odesílatele
3. žadatel(é) musí doložit výši čistého průměrného měsíčního příjmu za 12 předcházejících měsíců pro

všechny osoby žijící ve společné domácnosti
4. žadatel(ka) nemá vlastnické nebo spoluvlastnické právo k bytovému domu, rodinnému domu nebo

k bytu, ani že neužívá právem odpovídající věcnému břemeni.
Tuto podmínku musí splňovat i další členové domácnosti, kteří mají v bytě bydlet.

5. žadatel(ka) musí mít bezdlužnost vůči obci

Do užšího výběru budou zařazeny žádosti splňující tyto podmínky:
l. samostatně žijící osoba, která prokáže, že její průměrný měsíční příjem v období 12 kalendářních

měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřesáhl 0,8 násobek průměrné měsíční mzdy v národním
hospodářství

2. osoba s dalšími členy domácnosti, která prokáže, že její průměrný měsíční příjem v období 12
kalendářních měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřesáhl 1,5 násobek průměrné měsíční mzdy
v národním hospodářství

Termín přijímánížádostíje od 16. 11.2023do 11. 12.2023do 16.00hodin.

Vysvětlivkv:
Průměrná měsíční mzda v národním hospodářství ČR v roce 2022 činila 38,911,-Kč.

Příklad:
4člená domácnost - otec vvdéiek = 36tis Kč čistého + malka pečující o děti,
příjem = dávky ! l lis Kč. celkem 47 lis Kč - .'iplm<jí podmink}' přijmu
(l.5 x 38 911,-=58 366.50,-Kč)

f^

iMESTYS KRUCEMBURK
ji Náměstí'Jana Zr23vého 13

Jj 582 65 Krucemb^rk
1C; 00267716 DIČ; CZ00267716
tel.: SW 698 7:0-1 ©

místostarostka městyse Krucemburk

Vyvěšeno: 16.11.2023

ÚŘADMĚSTYSEKRUCEMBURIÍ
Náměstí Jana Zrzavého 13

58266 Krucemburk
tel.: 569 698 710-1

Sejmuto:

!


